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Tímamaster Rally Reykjavík 2025

SS Name Vegur 
lokar

Vegur 
opnar

Fyrsti 
bíll

Heildar 
KM SS KM PF Target 

time KM/H

Day 1 Leg 1
Föstudagur 15. ágúst 2025
Ræsing Orka Stórhöfði 17:15 0.00 0:42 1

1 Djúpavatn Suður 17:00 20:30 18:00 30.80 23.00 0:03 1:07 28
2 Djúpavatn Norður A 17:00 20:30 19:10 30.80 23.00 0:03 1:02 30
3 Glaðheimar A 19:30 21:00 20:15 18.00 1.00 0:03 0:17 64
4 Glaðheimar B 19:30 21:00 20:35 2.00 1.00 0:03 0:25 5

Service Arena Smáratorg 21:00 1.00 1:30 1
Service to næturhlé 22:30 10.00 0:15 41
Næturhlé Hagverk 22:45  

Samtals 92.60 48.00
Day 2 Leg 2 
Laugardagur f.h. 16. ágúst 2025
Ræsing úr næturhlé 7:30 149.00 0:03 2:27

5 Berserkjahraun Vestur A 9:00 12:00 10:00 35.40 6.50 0:03 0:42 51
6 Berserkjahraun Vestur B 9:00 12:00 10:45 45.00 6.50 0:03 0:52 52
7 Ólafsvík - Prestahraun 10:30 16:30 11:40 18.00 12.00 0:03 0:52 21
8 Arnarstapi - Ólafsvík 10:30 16:30 12:35 37.70 18.00 0:03 0:32 71

Service Ólafsvík 13:10 0:40
Service to Parc Fermé
Parc Fermé 13:50
Samtals 285.10 43.00

Day 2 Leg 3
Laugardagur e.h. 16. ágúst 2025
Ræsing úr PF Ólafsvík 14:00 43.00 0:03 0:07

9 Ólafsvík/Arnarstapi 10:30 16:30 14:10 44.80 18.00 0:03 0:57 48
10 Prestahraun/Ólafsvík 10:30 16:30 15:10 18.00 12.00 0:03 1:47 11
11 Berserkjahraun Austur A 16:30 20:00 17:00 12.50 6.50 0:03 0:42 18
12 Berserkjahraun Austur B 16:30 20:00 17:45 12.50 6.50 0:03 0:42 18
13 Berserkjahraun Austur C 16:30 20:00 18:30 12.50 6.50 0:03 2:37 5

Service Orka Stórhöfða 21:10 149.00 1:25
Service to Næturhlé 22:35 1.00 0:05
Næturhlé Hagverk 22:40
Samtals 293.30 49.50
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Day 3 Leg 4
Sunnudagur 17. ágúst 2025
Ræsing úr næturhlé 7:30 108.00 1:57

14 Skógshraun Austur 8:45 10:30 9:30 8.40 13.00 0:03 0:47 11
15 Hekla Norður 9:00 13:00 10:20 70.00 35.00 0:03 1:17 55
16 Hekla Suður 9:00 13:00 11:40 35.40 35.00 0:03 0:47 46
17 Skógshraun Vestur 11:30 13:30 12:30 29.40 13.00 0:03 0:37 48
18 Torfærugryfjur Hellu 12:30 14:00 13:10 28.30 3.00 0:03 2:17 13

Service Hellu 0
19 Djúpavatn Norður B ofurleið 14:30 17:00 15:30 41.80 23.00 0:03 1:07 38

Endamark Orka stórhöfða 16:40 0:03

Samtals 321.30 122.00

Alls KM samtals: 992.30 262.50


